
DECRETO DIRIGENZIALE N. 9 del 8 febbraio 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE PRIMARIO SET-
TORE SPERIMENTAZIONE INFORMAZIONE, RICERCA E CONSULENZA IN AGRICOLTURA - Iscri-
zione del sig. DELLA VALLE ETTORE alla Sezione Campana dell'elenco nazionale dei tecnici ed 
esperti assaggiatori degli oli di oliva vergini ed extravergini a denominazione di origine. 

PREMESSO che con delibera n. 3164 del 2 giugno 1999 è stata istituita la Sezione Campana dell’elenco 
nazionale dei tecnici ed esperti assaggiatori di olio di oliva vergine ed extravergine a denominazione di 
origine; 
 
CONSIDERATO che la predetta delibera incarica l'Assessorato regionale all'Agricoltura, oggi 
Assessorato all’Agricoltura e alle Attività Produttive, di provvedere alla emanazione dei Decreti di 
iscrizione, di sospensione o cancellazione degli aventi diritto, che andranno pubblicati sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania; 
 
CONSIDERATO che il Sig. Della Valle Ettore nato a Rapino (Ch) il 18.03.55 ha presentato istanza di 
iscrizione alla sezione Campana dell'Elenco Nazionale dei tecnici ed esperti assaggiatori di olio di oliva 
vergini ed extravergini a denominazione di origine ai sensi del D.M. 23.6.92 e successive modifiche e 
integrazioni e della DGR n. 3164/99 
 
CONSIDERATO che la Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Caserta, in 
applicazione dell'art. 5 del D.M. 23.6.92, ha eseguito l'istruttoria sulla documentazione prodotta dal 
richiedente e ha accertato che il Sig. Della Valle Ettore nato a Rapino (Ch) il 18.03.55, è in possesso dei 
requisiti per l'iscrizione alla sezione della Regione Campania dell'Elenco nazionale dei tecnici ed esperti 
assaggiatori degli oli di oliva vergini ed extravergini a denominazione di origine; 
 
RITENUTO, pertanto, di poter disporre l'iscrizione del Sig. Della Valle Ettore nato a Rapino (Ch) il 
18.03.55 alla sezione della Regione Campania dell'Elenco nazionale dei tecnici ed esperti assaggiatori 
degli oli di oliva vergini ed extravergini a denominazione di origine; 
 
VISTA la Legge Regionale n° 24 del 29 dicembre 2005 art. 4 comma 6; 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01; 

 
DECRETA 

 
per i motivi e le considerazioni esposti in narrativa che si intendono qui di seguito integralmente riportati: 
 
• di iscrivere il Sig. Della Valle Ettore nato a Rapino (Ch) il 18.03.55 alla sezione della Regione 

Campania dell'Elenco nazionale dei tecnici ed esperti assaggiatori degli oli di oliva vergini ed 
extravergini a denominazione di origine; 

 
Il presente decreto viene inviato al Sig. Assessore all’Agricoltura e alle Attività Produttive per 
conoscenza ed al  Settore Stampa, Informazione e Bollettino per la pubblicazione su BURC e all’Area 02 
– Settore 01 – Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali”.  
                   
              Passari  

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 21 APRILE 2008


